
یکشنبه 21  بهمن1403- 10 شعبان  1446 - 9 فوریه  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6473 سیاسی 2

رئیس و اعضای شورای رهبری حماس 
صبح دیروز با حضرت آیت الله خامنه ای 

رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.
در ابتــدای ایــن دیــدار آقــای »محمد 
اســماعیل درویش« رئیس شــورای رهبری 
حمــاس با تبریک پیروزی بزرگ مقاومت در 
غزه خطاب به رهبــر انقلاب گفت: ما تلاقی 
ایام پیروزی مقاومت غزه با ســالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی را به فال نیک می گیریم و 
امیدواریم این تقارن، زمینه ساز آزادی قدس 

و مسجدالاقصی شود.
آقای »خلیل الحیّــة« معاون رئیس دفتر 
سیاســی حماس نیز در ابتــدای این دیدار 
با تبریــک پیروزی مقاومت غــزه خطاب به 
رهبر انقلاب اسلامی گفت: ما امروز درحالی 
به دیدار جنابعالی آمده ایم که همه ســربلند 
هستیم و این پیروزی بزرگ، پیروزی مشترک 

ما و جمهوری اسلامی است. 
حضرت آیت الله خامنه ای نیز در این دیدار 
با گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای غزه و 
فرماندهان شــهید، به ویژه شهید »اسماعیل 
هنیــه«، خطاب به رهبــران حماس گفتند: 
خداونــد متعال به شــما و مــردم غزه عزت 
و پیــروزی عطا کــرد و غــزه را مصداق آیه 
شــریفه ای قرار داد که می گوید »چه بســا 
گروه کوچکی که بواسطه توفیق و اذن الهی 
برگروه بســیار و قدرتمند غلبه کنند« رهبر 
انقلاب اســلامی تاکید کردند: شما بر رژیم 
صهیونیستی و در واقع بر آمریکا غلبه کردید 
و به لطف خداوند نگذاشتید آنها به هیچ یک از 
اهداف خود برسند. حضرت آیت الله خامنه ای 
با اشاره به رنج هایی که مردم غزه در یک سال 
و نیم مقاومت متحمل شــدند، خاطرنشــان 
کردند: محصول همه ایــن رنج ها و هزینه ها 
در نهایت پیروزی حــق بر باطل بود و مردم 
غزه برای همه کسانی که دل در گرو مقاومت 

دارند، الگو شدند.
رهبــر انقــلاب اســلامی بــا قدردانی از 

مذاکره کننــدگان حماس، دســتاورد توافق 
انجام شــده را بزرگ خواندند و گفتند: امروز 
وظیفه همه جهان اســلام و همــه حامیان 
مقاومت، کمک به مردم غزه برای کاهش رنج 
و آلام آنها اســت. حضرت آیت الله خامنه ای 
برنامه ریــزی برای کارهــای فرهنگی و ادامه 
مســیر کنونی کارهای تبلیغاتی در کنار امور 
نظامی و بازســازی غزه را ضــروری خواندند 
و افزودنــد: نیروهای مقاومــت و حماس در 
کارهای تبلیغاتی و رســانه ای عملکرد بسیار 

عالی داشتند و این روش باید ادامه یابد.
رهبر انقلاب اسلامی، ایمان را عامل اصلی 
و سلاح غیرمتقارن جبهه مقاومت در مقابل 
دشمن دانســتند و گفتند: به واسطه همین 
ایمان اســت که جمهوری اســلامی و جبهه 
مقاومت در مقابل دشــمنان احساس ضعف 
نمی کنند. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 

به تهدیدهای اخیر آمریکا نسبت به جمهوری 
اسلامی و مردم ایران، تاکید کردند: این گونه 
تهدیدهــا، هیچ تاثیــری در ذهنیت ملت و 
مســئولین ما و همچنین فعالین کشــور و 
جوانان ندارد. ایشان خاطرنشان کردند: مسئله 
دفاع از فلسطین و حمایت از مردم فلسطین 
نیز در ذهن مردم ایران هیچ جای سوال ندارد 

و یک موضوع حل شده است.
رهبــر انقلاب اســلامی گفتند: مســئله 
فلسطین برای ما یک مسئله اصلی و پیروزی 
فلسطین نیز برای ما یک موضوع قطعی است. 
حضرت آیت الله خامنــه ای با تاکید بر اینکه 
در نهایت پیروزی نهایی با مردم فلســطین 
خواهد بود، خاطرنشان کردند: حوادث و فراز 
و فرودها نباید موجب تردید شود بلکه باید با 
قدرت ایمان و امید پیش رفت و به امدادهای 
الهــی امیدوار بود. رهبر انقلاب اســلامی در 

پایان خطاب به رهبــران حماس گفتند: به 
لطف خداوند آن روز فراخواهد رسید که همه 
شما با سربلندی تمام، موضوع قدس را برای 
دنیای اسلام حل کرده اید و آن روز قطعاً اتفاق 

خواهد افتاد.
در ایــن دیدار آقایان »محمد اســماعیل 
درویش« رئیس شــورای رهبــری حماس، 
»خلیل الحیّة« معاون رئیس دفتر سیاســی 
حمــاس و »زاهر جبارین« رئیس حماس در 
کرانه باختری، ضمن تجلیل از رهبران شهید 
مقاومت به ویژه شــهیدان »اسماعیل هنیه«، 
»ســید حســن نصرالله«، »یحیی ســنوار« 
و »صالــح العــاروری«، گزارشــی از آخرین 
وضعیت غزه و کرانــه باختری و پیروزی ها و 
موفقیت های به دست آمده و شرایط کنونی، 
ارائه و از حمایت های همیشــگی جمهوری 

اسلامی و مردم ایران قدردانی کردند.

رئیس جمهوری بــا تاکید بر اینکه 
منابع و معادن کشور همیشگی نیستند 
و بالاخره روزی تمام خواهند شد، گفت: 
بایــد در ضمن اســتفاده بهره ورانه از 
این منابع، به فکر ســرمایه گذاری برای 
باشیم  این سرزمین هم  آینده فرزندان 
تا این ســرمایه ها و منابع، به سرمایه ها 
و ساختارهای پایدار و ماندگار برای رفاه 
و آسایش آنان نیز تبدیل شود، نه اینکه 
این منابع را استخراج و استفاده کنیم و 

برای آیندگان چیزی نگذاریم.
مسعود پزشــکیان صبح شنبه در جریان 
سفر به سیرجان به منظور افتتاح پروژه های 
صنعتی و گردشــگری، در مراســمی که به 
منظور افتتــاح پروژه هــای مجتمع گل گهر 
برگزار شد، با بیان اینکه انسان وقتی این همه 
تلاش و حرکت را می بیند احساس امیدواری 
می کند، اظهار داشت: در ابتدا لازم جانباختن 
تعــدادی از دانش آمــوزان کرمانی در حادثه 
رانندگــی را خدمت خانواده آنان و همه ملت 
ایران تسلیت بگویم. موضوع در دست بررسی 
کارشناســی اســت تا بتوانیم از تکرار چنین 

حوادثی جلوگیری کنیم.
رئیــس جمهوری در ادامه بــا بیان اینکه 
اجرای این پروژه ها و سرمایه گذاری ها از دوره 
دولت های گذشته آغاز شــده و افراد زیادی 
برای آنها زحمت کشــیده اند که این تلاش ها 
شایســته قدردانی است، افزود: امروز ما برای 
افتتاح این پروژه ها به ســیرجان آمده ایم، اما 
جــا دارد از تلاش همه دولت ها و عزیزانی که 
در مسیر اجرا و تکمیل آنها زحمت کشیده اند، 

صمیمانه قدردانی کنیم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه وقتی می توانیم 
مشکلات را حل کنیم که همه دست به دست 
هم دهیم، تصریح کرد: اگر کسی تصور کند 
که عقل کل است، مشــکل خواهیم داشت، 
عقل کل همه ما و شــما و همه کســانی که 
بعدها خواهند آمد و تحول ایجاد خواهند کرد، 

هستیم و هستند نه یکی از ما یا آنها.
رئیس جمهوری با اشاره به اینکه ما منابع 
و امکاناتــی داریم که از آنهــا آنگونه که باید 
استفاده بهینه نکرده ایم، گفت: یک بحث این 
است که باید از این امکانات به شکل بهینه و با 
بالاترین بهره وری استفاده کنیم. امروز در این 
جلسه عنوان شد که برای سال آینده به اندازه 

120 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام 
خواهد شد که بسیار امیدبخش است تا چرخه 
تولید از معدن تا بازار مصرف را تکمیل کرده 
و ارتقا بخشد.پزشکیان اضافه کرد: بحث دیگر 
این اســت که ما باید به فکر نسل های آینده 
هم باشــیم؛ منابع و معادن کشور همیشگی 
نیســتند و بالاخره روزی تمام خواهند شد، 
لذا باید کاری کنیم که آیندگان و فرزندان ما 
نیز بتوانند در محیطی مناسب زندگی کنند، 
لذا باید در ضمن استفاده مناسب و بهره ورانه 
از این منابــع، به فکر ســرمایه گذاری برای 
آینده فرزندان این سرزمین هم باشیم تا این 
سرمایه ها و منابع، به سرمایه ها و ساختارهای 
پایدار و ماندگار برای رفاه و آسایش آنان نیز 
تبدیل شود، نه اینکه این منابع را استخراج و 
استفاده کنیم و برای آیندگان چیزی نگذاریم.
رئیــس جمهــوری در ادامه بــه موضوع 
کمبود 1552 کلاس درس در منطقه اشــاره 
و خاطرنشــان کرد: آینده این کشور توسط 
فرزندان ما و نوع نگاهی که ما به آنها می دهیم 
ساخته می شود.پزشــکیان با اشاره به اینکه 
رهبر معظم انقلاب اســلامی روز گذشــته 
سخنان زیبایی داشتند، اظهار داشت: بنده از 
جوانی تا کنون همواره این شعر اقبال لاهوری 
را که می گوید مثل آئینه مشــو محو جمال 
دگران، از دل و دیده فرو شوی خیال دگران 
... را مدنظر داشــته و دارم؛ این ما و شــما و 
فرزندان ما هســتیم که قادریم آینده را بهتر 
از آنچه امروز هست، بسازیم، کافی است، باور 
کنیم. انسان به میزانی که می بیند، می تواند 
حرکت کند و کســی که نمی بیند، نمی تواند 
برود؛ انسان به میزان آرزوها و امیدهای خود و 

به اندازه دغدغه هایش انسان است.
رئیــس جمهــوری افزود: اگر کســی به 
وضعیت موجود راضی نشــد و برای ساختن 
آینده ای که در ذهن داشت، تلاش کرد، آنگاه 
قادر خواهد بود، تغییر ایجاد کند. بستگی دارد 
که مــا بخواهیم از توانمندی های خود چقدر 
بهره بگیریم. وقتی توانستیم نگاه خود را ارتقا 
ببخشیم، می توانیم آن کاری را که می خواهیم 
انجام دهیم. از همین رو همانگونه که بنده در 
دوران انتخابــات گفتم و حالا نیز تاکید دارم، 

باید سند چشم انداز را چراغ راه خود کنیم.
پزشــکیان با طــرح این موضــوع که آیا 
امــروز در زمینه ســاخت راه و اجرای دیگر 

طرح ها، مطابق با اهداف و چارچوب های سند 
چشم انداز حرکت می کنیم، تصریح کرد: اگر 
ما می خواهیم به جایگاه اول منطقه برســیم، 
باید طور دیگری اقدام کنیم، را که شاعر هم 
می گویــد آن چیز که در پــی آنی، آنی. این 
خواسته انســان است که انســان را وادار به 

حرکت و هدایت می کند.
رئیس جمهوری با اشــاره به اتفاقاتی که 
مسیر زندگی وی را تا امروز و حضور در جایگاه 
ریاســت جمهوری هدایت کرد، گفت: من به 
دنبال این نبودم که رئیس جمهور شوم، بلکه 
به دنبال این بود که در هر جایگاهی که قرار 
گرفتم تلاش کنم از کســانی که اعتقادات ما 
را ندارند، پایین تر نباشیم. اگر همین دغدغه 
در ذهن ما وجود داشته باشد، آن وقت برای 

رسیدن به قله ها تلاش خواهیم کرد.
پزشــکیان با بیان اینکه شــاید لزوما من 
به قله نرســم، اما برای بهترین شدن تلاش 
می کنم و این مهم است، خاطرنشان کرد: اگر 
نگاه ما به قله باشد رفتار و نوع فکر کردن ما 
را تحت تاثیر قرار می دهد. ما می توانیم ایران 
را تبدیل به کشوری مســتقل، آزاد و بی نیاز 
از هر آنچه کنیم که آنهــا فکر می کنند اگر 
مــا را از آنها محروم و محاصــره کنند، ما از 
گرســنگی خواهیم مرد. اگر اراده کنیم، راه 

را پیدا می کنیم؛ مشکل ما اراده و باور است.
رئیس جمهوری اظهار داشــت: اگر چشم 
از دیگــران برداریم و به خودمان تکیه کنیم، 
بــاور دارم که به آنچــه می خواهیم، خواهیم 
رسید. ما می خواهیم به جایگاه اول منطقه از 
نظر علم و اقتصاد و تکنولوژی برسیم، اما این 
به راحتی به دســت نمی آید، بلکه باید برای 
آن زحمت فراوان کشید. ما باور داریم که به 
ســوی خداوند بی نهایت حرکت می کنیم که 
هیــچ گاه به آن نخواهیم رســید و این یعنی 
می شود همیشه برای رشد و ترقی تلاش کرد.

پزشــکیان بــا قدردانــی از زحمات همه 
دســت اندرکاران اجرای پروژه هایی که امروز 
افتتاح شد، تصریح کرد: بیایید دست به دست 
هم دهیم و با کار و تلاش مشکلات کشور را 
رفع کنیم. ما مصمم هســتیم که با کمک و 
همراهی و همدلی همه مردم مشکلات را حل 

و کشور را بسازیم.
امیدوارم پروژه هایی افتتاح می شوند 

باعث تسریع روند پیشرفت 
سیرجان شوند

رئیس جمهوری اظهار امیدواری کرد که با 
بهره برداری از طرح های صنعتی و گردشگری 
کــه امروز در ســیرجان افتتاح می شــوند و 
نیــز راه اندازی صنایع پایین دســتی و ایجاد 
فرصت های شــغلی مرتبط، رونق و پیشرفت 

اقتصادی و اجتماعی منطقه تسریع شود.
مسعود پزشــکیان صبح شنبه در سفر به 
سیرجان به منظور افتتاح چند پروژه صنعتی 
و گردشگری، در جریان بازدید از بخش های 
مختلف »دهکده گردشگری گوهرپارک« در 
گفتگوی کوتاهی با خبرنگار شبکه تلویزیونی 
کرمان، بــار دیگــر جانباختن تعــدادی از 

دانش آموزان عزیز کرمانی در سانحه رانندگی 
را بــه خانواده های آنان و همه مردم کرمان و 

ایران تسلیت گفت.
رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه امروز 
برای افتتاح چند پروژه و قدردانی حضوری از 
دســت اندرکاران اجرای آنها به سیرجان سفر 
کرده ایم، اظهار داشــت: پروژه هایی که امروز 
افتتاح می شــوند، با 20 هزار میلیارد تومان 
ســرمایه گذاری اجرا شــده اند که رقم بسیار 
بزرگی اســت و امیدوارم فرصت های شغلی و 
تولیدات این واحدها و نیز صنایع پایین دستی 
که در نتیجه فعالیت آنها ایجاد خواهد شــد، 
باعث رونق و پیشــرفت اقتصادی و اجتماعی 

بیش از پیش سیرجان و کرمان شود.
پزشــکیان از بخش های مختلف دهکده 
گردشــگری گوهرپــارک، از جملــه یادمان 
دفــاع مقدس این مجموعــه بازدید کرد و با 
توضیحات دســت اندرکاران از جزئیات اجرا و 

فعالیت قسمت های مختلف آن مطلع شد.
دکتر پزشکیان کارخانه احیا مستقیم 

مگامدول طوبی را افتتاح کرد
رئیس جمهوری در ادامه برنامه های سفر 
به سیرجان، کارخانه احیا مستقیم مگامدول 

طوبی را افتتاح کرد.
مســعود پزشــکیان روز شــنبه در ادامه 
برنامه های ســفر به ســیرجان، با حضور در 
»مجتمع احیا مستقیم مگامدول طوبی« این 

واحد صنعتی و تولیدی را رسما افتتاح کرد.
کارخانه احیا مســتقیم مگامدول طوبی، 
در راستای تامین آهن اســفنجی مورد نیاز 
داخل کشــور و کمک به صادرات محصولات 
در زنجیــره فــولاد، بــا اســتفاده از آخرین 
تکنولوژی روز دنیا، سیســتم با قابلیت هات 
شارژ برای طرح های توســعه آتی و با هدف 
حداکثــر بهره وری و کاهــش مصرف انرژی 
و مــواد مصرفی و همچنیــن قابلیت تولید 
آهن اســفنجی سرد برای پشتیبانی از تامین 
خوراک ورودی واحد فولادســازی موجود در 
زمان توقف فعالیــت کارخانه های مگامدول 
گوهر و کوثر، با ظرفیت 1.85 میلیون تن در 

سال طراحی و احداث گردیده است.
ایــن پروژه بــا ســرمایه گذاری 90 هزار 
میلیارد ریال اجرا شده و 240 فرصت شغلی 
مســتقیم و 480 فرصت شغلی غیرمستقیم 

ایجاد می کند.
افتتاح رسمی کارخانه احیای مستقیم 

شماره 2 شرکت جهان 
فولاد سیرجان

کارخانه احیای مستقیم شماره 2 شرکت 
جهان فولاد سیرجان، با حضور رئیس جمهور 

افتتاح و بهره برداری رسمی از آن آغاز شد.
کارخانه احیای مستقیم شماره 2 شرکت 
جهان فولاد ســیرجان، با سرمایه گذاری 65 
هــزار میلیارد ریال، در راســتای تامین آهن 
اســفنجی مورد نیاز داخل کشور و کمک به 
صادرات محصول در زنجیره فولاد، با ظرفیت 
1.05 میلیون تن در ســال طراحی و احداث 

شده است.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای رهبری حماس:

پیروزی مردم غزه، غلبه بر آمریکا بود

پزشکیان در مراسم افتتاح پروژه های مجتمع گل گهر سیرجان:

باید به فکر سرمایه گذاری برای آیندگان هم باشیم

برای تأمین امنیت مان نه نگران هستیم 
و نه وابسته به خارج

معاون راهبردی رئیس جمهوری گفت: بحث ما یک نگاه راهبردی است که 
الان ماشاءالله با این امکانات، کشور ما توان تامین امنیت خود را بدست آورده 

است و دیگر برای تأمین امنیت مان نه نگران هستیم و نه وابسته به خارج.
محمدجواد ظریف در گفت وگو با ایلنا، در تشــریح سیاست نامه  ی وفاق که 
اخیرا با همت معاون راهبردی ریاســت جمهور ارائه شــده است و در پاسخ به 
انتقاداتی که گفته شــده بود معاونت راهبردی تنها مســائل خارجی را مورد 
بررســی قرار می دهد،  گفت: اتفاقاً اگر همان متن سیاســت نامه ما را از سایت  
ما بردارید، قسمت آخر آن تماماً به سیاست داخلی مربوط می شود و اینکه در 

داخل باید چه کارهایی انجام دهیم. 
وی افزود: بحث ما یک نگاه راهبردی اســت که الان ماشالله با این امکانات، 
کشــور ما توان تامین امنیت خود را بدست آورده اســت و دیگر برای تأمین 

امنیت مان نه نگران هستیم و نه وابسته به خارج.
معــاون راهبردی رئیس جمهوری گفت: الان نیاز داریم که یک گام به جلو 
برداریم و بتوانیم برای تقویت بنیه اقتصادی و توان تکنولوژیکی مان تلاش کنیم 

و کار را به پیش ببریم.

ظریف: 
معاهده ایران و روسیه در جهت منافع ملی است

معاون راهبردی رئیس جمهوری گفت: معاهده  20ســاله  ایران و روسیه در 
دولت سیزدهم نهایی شد و حداکثر تلاش صورت گرفته است تا سندی متوازن 

تهیه شود و در جهت منافع کشور باشد.
محمدجواد ظریف در گفت وگو با تســنیم، درخصوص معاهدۀ اخیر ایران و 
روسیه که چشم انداز روابط 20سالة دو کشور را ترسیم می کند، گفت: پیشنهاد 
این سند در دوران وزارت بنده بود و در مذاکره با آقای پوتین آن را طرح کردیم؛ 
این سند در ادامة سند قبلی است، یقین دارم دوستان ما در وزارت امور خارجه 

درخصوص این سند، حداکثر تلاش خود را کرده اند.
وی افزود: البته این ســند در دولت ســیزدهم نهایی شد و حداکثر تلاش 
صورت گرفته است تا سندی متوازن تهیه شود و در جهت منافع کشور باشد، 
در مراحــل بعدی و تصویب نیز رعایت نکات لازم اعمال خواهد شــد تا هیچ 
مشکلی که بعضاً در سخنرانی ها و صحبت ها به آن اشاره شده است، پیش نیاید.

معاون راهبردی رئیس جمهوری هم چنین عنوان کرد: بخش حقوقی وزارت 
خارجه و شــخص وزیر محترم خارجه کاملًا متوجه نکات حقوقی این ســند 

هستند و با توجه به این موارد، سند برای تصویب به مجلس ارائه خواهد شد.
ظریف در پاسخ به سؤالی دربارۀ نگاه دولت به تقویت روابط با همسایگان و 
کشورهای منطقه بیان کرد: روابط با منطقه مهم ترین اولویت هر دولتی است و 
دولت چهاردهم نیز این مسئله را دنبال خواهد کرد، ما هم در معاونت راهبردی 

تا حد توان به این حوزه کمک خواهیم کرد.

مهاجرانی:
مذاکرات با اروپا ادامه دارد

سخنگوی دولت گفت: مذاکرات با کشورهای اروپایی ادامه خواهد داشت و 
همه به خوبی می دانند ایران در شــرایطی که مذاکره غیرشرافتمندانه باشد، به 

آن تن نخواهد داد.
به گزارش ایســنا، فاطمه مهاجرانی در حســاب کاربری خود در شــبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »راهبرد دولت شنیده  شدن یک صدای واحد از ایران 
است. ضمن آنکه همه به مشــکلات واقف هستند، امروز نسبت به دیروز نیاز 
بیشتری به وفاق و همدلی برای عبور از مشکلات داریم. مذاکرات با کشورهای 
اروپایی ادامه خواهد داشــت و همه به خوبی می دانند ایران در شــرایطی که 

مذاکره غیرشرافتمندانه باشد، به آن تن نخواهد داد.«

قائم پناه: 
متخصصان ایرانی کشورشان را آباد می کنند

معــاون اجرایی رئیس جمهــوری با تقدیر از احداث پــروژه طوبی  گل گهر 
سیرجان به دست متخصصان ایرانی، آنان را مجریان آبادانی کشور توصیف کرد.
به گزارش ایســنا، محمدجعفر قائم پناه در حســاب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »جوانان توانمند ایرانی با احداث پروژه طوبی  گل گهر 
سیرجان، با ظرفیت تولید یک میلیون و هشتصد هزار تن آهن اسفنجی، افتخار 
دیگری آفریدند. ایران به دست متخصصین و کارگران این سرزمین آباد خواهد 

شد.«

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت: 
امروز بیش از هر زمانی نیازمند انسجام ملی هستیم

رئیس شــورای اطلاع رســانی دولت در پیامی با تاکید بر اینکه امروز بیش 
از هر زمان دیگری نیازمند انســجام ملی هســتیم، گفت: تعامل ســازنده با 
جهان را با هوشــمندی، درایت و در چارچوب  عــزت ملی پیش خواهیم برد. 
اما پیشــینه بدقولی ها و زبان تهدید آمریکا را همانگونه که رهبر انقلاب اشاره 
داشتند، فراموش نخواهیم کرد. به گزارش ایرنا، »الیاس حضرتی« روز شنبه با 
انتشــار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »دولت چهاردهم در پیشبرد 
سیاست های کلان کشور در عرصه داخلی و خارجی و تامین منافع ملی کشور، 
انســجام و یکپارچگی ملی را مورد نظر قرار داده و خود را متعهد به تبعیت از 

سلسله مراتب قانونی و اعتقادی نظام می داند.«
رئیس شورای اطلاع رســانی دولت با تاکید بر اینکه ایران منزوی نیست و 
نخواهد شــد، افزود: »ما تعامل ســازنده با جهان را با هوشمندی، درایت و در 
چارچوب  عزت ملــی پیش خواهیم برد. اما در این راه، پیشــینه بدقولی ها و 
زبان تهدید آمریکا را همانگونه که مقام معظم رهبری اشاره داشتند، فراموش 

نخواهیم کرد.«
وی در ادامه یادآور شــد: امروز، همانطور که رئیس جمهور پزشــکیان هم 
همیشه تاکید می کنند، بیش از هر زمان دیگری نیازمند انسجام ملی هستیم. 
 برای ایران و عبور از مشکلات، باید هم به توان داخلی باور داشت و هم وحدت 

کلمه را نصب العین خود قرار دهیم.

پزشکیان آمده تا اگر لازم بود خود را هم فدا کند 
ولی ایران را بسازد

معاون ارتباطات و اطلاع رســانی دفتر رئیس جمهوری با اشــاره به ائتلاف 
ســلطنت طلب ها و گروه به اصطلاح ســوپر انقلابی ها تاکیــد کرد که دکتر 

پزشکیان آمده است تا اگر لازم بود خود را فدا کند، ولی ایران را بسازد.
به گزارش ایرنا، ســید مهدی طباطبایی با اشــاره به اینکه ائتلاف عجیب 
کمپین سلطنت طلب ها و پایگاه خبری کذانیوز متعلق به جریان مدعی سوپر 
انقلابی برای ضریب دادن به شــایعه مضحک اســتعفای رئیس جمهور بسیار 
قابل تأمل اســت، نوشت: دکتر پزشکیان آمده است تا اگر لازم بود خود را هم 
فدا کند، ولی ایران را بســازد. طباطبایی در پستی در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »ائتلاف عجیب کمپین سلطنت طلب ها و پایگاه 
خبری کذانیوز متعلق به جریان مدعی سوپر انقلابی برای ضریب دادن به شایعه 
مضحک اســتعفای رئیس جمهور بسیار قابل تأمل است. دکتر پزشکیان آمده 
است تا اگر لازم بود خود را هم فدا کند، ولی ایران را بسازد. جنجال نکنید هزار 

باده ناخورده در رگ تاک است.«

رویا بافی نکنید، دغدغه پزشکیان
رفع مشکلات مردم است

سرپرست امور اطلاع رسانی دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت با تاکید بر 
اینکه »عده ای ســاده دل رویابافی نکنند!« گفت:  دولت با ریاست رئیس جمهور 
و هدایت رهبر معظم انقلاب تنها دغدغه رفع مشــکلات مردم در معیشــت و 

اقتصاد را دارد.
به گزارش ایرنا، »علی احمدنیا« با انتشــار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
همراه با عکس ســران قوا و همچنین تکذیب خبر استعفای رئیس جمهور به 
نقل از »محمد اســلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی، نوشت: هنوز چند روز از 
جلسه سران با شعار»همدلی برای مردم ایران« نگذشته و رئیس جمهور صبح 
امروز )شــنبه 20 بهمن 140۳( برای افتتاح و کلنگ زنی 20 همت پروژه به 
شهرستان سیرجان در استان کرمان رفت، عده ای ساده دل رویابافی می کنند! 
دولت با ریاســت دکتر پزشکیان و هدایت رهبر معظم انقلاب تنها دغدغه رفع 

مشکلات مردم در معیشت و اقتصاد را دارد.

دولت

سرلشکر سلامی: 
رهبری انقلاب ما را از »نیل« تحریم 

انزوا، تکفیر و جنگ عبور داده اند
فرمانده کل سپاه پاســداران گفت: رهبری انقلاب ما 
را هماننــد امام راحل از »نیل «های تحریم، انزوا، تکفیر و 
فتنه هــای بزرگ و جنگ عبور داد، درحالی که پیش رو و 

پشت سر سپاهیان فرعون قرار داشتند.
به گزارش ایســنا، سرلشکر حسین سلامی در مراسم 
تجدید میثاق فرماندهان ســپاه پاسداران با امام راحل با 
بیان اینکه ایران در ایام پیروزی انقلاب جبل النور شــد و 
بعثت مجددی از اســلام صورت گرفت، اظهار کرد: امام 
راحل حاکمیت تشکیل داد، قدرت ساخت و در نخستین 
حرکت خود، بزرگترین امپراتوری تاریخ بشــر را شکست 
داد. آمریکایی که امام با دست خالی و دلی پر از ایمان او 
را و همه متحدانش را شکســت داد. این آمریکا آن زمان 
بیــش از نیمی از قدرت نظامی عالــم و نزدیک نیمی از 
ثروت جهان در اختیارش بود و تسلط سیاسی او بر بخشی 

از جهان عمیق بود.
وی ادامــه داد: اما امام راحل با تکیــه بر جهان بینی 
توحیدی از قدرت وارد میدان شــد و شکست ها بر جبهه 
اســتکبار ادامه یافت و جاســوس خانه آمریکا از ســوی 
دانشجویان پیرو خط امام تسخیر شد که امام راحل آن را 
انقلاب دوم نامید. پس از آن نیز در پاسخ به تهدید آمریکا 
برای اعــزام ناوهایش به منطقه امــام راحل جمله ای به 
یادماندنی بر زبان آوردند که آمریکا هیچ غلطی نمی تواند 

بکند.
فرمانده کل ســپاه پاسداران تاکید کرد: راهی که امام 
راحل گشوده است، توسط خلف صادق او، رهبر عزیزمان 
که کاملًا تمــام جلوه های عظیم امــام راحل را در خود 
متجلی کرده، ادامه یافته اســت که با همان قلب آرام در 

هر آوردگاهی ایستاده است.
سرلشکر سلامی گفت: امام راحل، همچون نام مبارک 
خود، موســوی عمل می کرد و با عصای حکمت، تدبیر و 
ایمان، فتنه و سحر دشمنان را به خودشان بازمی گرداند 
و باطل می کرد. بیرق اســلام و هدایــت امت بعد از امام 
راحل نیز در دســتان کســی جای گرفت کــه او نیز از 
فرزندان رسول خدا بود و او نیز ما را همانند امام راحل از 
»نیل «های تحریم، انزوا، تکفیر و فتنه های بزرگ و جنگ 
عبور داد، در حالی که پیش رو و پشــت سرش سپاهیان 

فرعون قرار داشتند.
وی با تقدیر از ســخنرانی سیدحسن خمینی در این 
مراســم، یادآور شــد: در ســخنان یادگار ارزشمند امام 
راحــل و تولیت محترم حرم امام راحل نیز شــنیدیم که 
از شــجاعت امام راحل گفت و شــجاعتی که امام راحل 
داشتند، این شــجاعت به لطف الهی ادامه پیدا کرد و در 

رهبری انقلاب متجلی شد.
فرمانده کل ســپاه پاسداران تصریح کرد: این شجاعت 
ســبب شــد یک مرد در میانــه آتش تهدیــد و مقابل 
قدرت هــای بزرگ اجــازه دهند تا ما به قلب سیاســی 
قدرت های بزرگ یعنی اســرائیل حمله کنیم. اســرائیل 
فرزند ارشــد آمریکاست. هرکسی دوســت دارد خودش 
آســیب ببیند اما فرزندش نه، پیغام هم می دادند. تهدید 
آمریکایی ها و غیرآمریکایی ها واقعی بود، یک تهدید صرفا 
روانی نبود و بعد واقعی داشت اما اینکه یک ولی خدا که 
شــجاعت امام راحل را به ارث برده است با تمام آرامش 
اما با عقلانیت و تدبیر و حکمت عمل کردند، شگفت انگیز 

است.
سرلشــکر ســلامی یادآور شــد: من یکبار به ایشان 
)رهبری انقــلاب( عرض کردم اینکه شــما در باریکه ای 
مابین اینکه جنگ نشــود و ما عمــل کنیم، ما را هدایت 

می کنید، این شگفت انگیز است. 
بیــن اینکه عمل کنیم و دشــمن عمل نکند و جنگ 
هم نشــود و این شگفت انگیز و اعجاز است و خداوند هم 

نصرت می بخشد.
وی تأکید کرد: امام راحل ضامن و مبدا عزت ماســت 
که عظمت از دست  رفته اسلام را احیا کرد. امام راحل به 
اســلام عزت داد و ما امروز آمده ایم تا عهد ابدی و میثاق 

ابدی خود را تحکیم کنیم .
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه انقلاب امام پیش رفته 
اســت و به فضل الهی می تواند در دوردست با مستکبران 
درگیر شــود، گفت: دشــمنان هرچه هــم تلاش کردند 
نتوانستند جلوی آن را بگیرند. دیروز هم شکوه ولایت را 
در استقامت نبوی دیدیم. امام راحل هم هرگز به ظالمان 

تکیه نکرد و ولایت این امتداد نورانی را دارد.

ایران و پاکستان سطح عملیاتی در 
حوزه دریا را تقویت می کنند

امیر دریادار ایرانی ضمن امیدواری نسبت به گسترش 
تعاملات میان نیروی دریایی جمهوری اســلامی ایران و 
پاکستان، گفت: ایران و پاکستان سطح عملیاتی در حوزه 

دریا را تقویت می کنند.
به گزارش ایسنا، امیر دریادار شــهرام ایرانی فرمانده 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران، که صبح 
شــنبه برای حضور در رزمایش بین المللی »امان-25« 
به بندر کراچی پاکســتان سفر کرده اســت، با تاکید بر 
اهمیت روابط نزدیک با پاکســتان، گفت: هدف از حضور 
در رزمایــش »امان-25«، تلاش دو کشــور برای ارتقای 
ســطح عملیاتی در حوزه دریا و برگــزاری رزمایش های 
دوجانبه در آینده بوده و حضور ایران در بالاترین ســطح 
در ایــن رویداد بین المللی بیانگر اهمیت روابط نزدیک با 

پاکستان است.
امیر دریادار ایرانی با اشاره به حضور یگان شناور و تیم 
عملیاتی ویژه نیروی دریایــی ارتش در رزمایش دریایی 
امان در کراچــی، افزود: امیدواریم کــه تعاملات نیروی 
دریایی ارتش ایران و پاکســتان، بســتر مناسب را برای 

برگزاری رزمایش های دوجانبه در آینده مهیا می کند.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با قدردانی از تلاش های 
سفارت و دفتر وابســتگی نظامی ایران در پاکستان برای 
پیگیری زمینه های گسترش تعاملات میان این دو نیروی 
دریایی، اظهار کرد: دعوت از دوســتان پاکســتانی برای 
حضور در رزمایش های آتی در جمهوری اســلامی ایران 

نیز در دستور  کار ما قرار می گیرد.
امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران به دعوت رسمی فرمانده نیروی 
دریایی پاکســتان برای حضور در رزمایــش امان-25 و 
کنفرانس بین المللی گفت  وگوهای »امان« بامداد شــنبه 

وارد شهر بندری »کراچی« در جنوب این کشور شد.
فرمانده نداجا و اعضای هیات عالی رتبه نظامی همراه، 
قرار اســت در رزمایش بین  المللــی دریایی امان حضور 
یابند. تیم عملیاتی و شناوری نیروی دریایی ارتش ایران 
نیز برای مشــارکت در این رزمایش به شهر کراچی سفر 

کرده  است.
دیــدار با فرمانده نیروی دریایی پاکســتان، حضور در 
کنفرانس بین المللی گفت وگوهــای »امان« و بازدید از 
بخش عملیاتی رزمایش چندملیتــی از دیگر برنامه های 

سفر فرمانده نداجا به کراچی خواهد  بود.

دفاعی

معــاون رئیس جمهــوری و رئیس 
سازمان امور اداری و استخدامی کشور 
گفــت: رویکرد دولت نــگاه تحولی و 
مساعد به اســتان های کم برخوردار و 
زمینه ســازی برای به فعلیت درآمدن 

ظرفیت های بالقوه این استان هاست.
به گــزارش ایرنا، علاء الدیــن رفیع زاده 
روز شنبه در آیین بهره برداری از پروژه های 

عمرانــی و اقتصــادی اردبیــل در مجتمع 
فــدک اردبیل با گرامیداشــت ایام الله دهه 
فجر و ابلاغ ســلام رئیــس جمهور به مردم 
اســتان اردبیل اظهار کرد: اداره استان هایی 
ماننــد اردبیل کار یک نفر و دو نفر نیســت 
و بایــد تمام وزرا و اعضــای دولت به چنین 

استان هایی کمک کنند.
وی با اشاره به وحدت و همدلی در استان 

افزود: همه تلاش ما این است که نگاه مساعد 
و تحولی نست به استان های کم برخوردار و 
در عین حال دارای ظرفیت های بالا داشــته 
باشیم.رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور ادامه داد: نگاه و شعار دولت هم توجه 
بــه مناطق کم برخوردار اســت و در همین 
راســتا بود که معاونت توســعه روستایی و 
عشــایری که در گذشــته ذیل معاون اول 

بود در دولت چهاردهم زیرمجموعه ریاست 
جمهوری قرار گرفته اســت تا به مناطق کم 

برخوردار رسیدگی بیشتری شود.
معاون رئیس جمهوری تصریح کرد: این 
قول و تضمین را به شما می دهم که دولت 
نگاهش این است به استان های کم برخودار 
توجه ویژه ای شود و همانطور که شعار دکتر 

پزشکیان بود، صدای بی صدایان باشد.

رویکرد دولت نگاه تحولی به استان های کم برخوردار است


